Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2023  № 1174

О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 17.10.2022 № 3571 «Об определении организации для содержания и обслуживания объектов электроснабжения, не имеющих эксплуатирующей организации»

В соответствии с Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятого решением Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 30.11.2005 № 40, в целях приведения муниципальных правовых актов администрации города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 17.10.2022 № 3571 «Об определении организации для содержания и обслуживания объектов электроснабжения, не имеющих эксплуатирующей организации» изменение, изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить      на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ – начальника управления ЖКХ, энергетики, транспорта и связи А.С. Федорова.

Глава администрации города Чебоксары                                       Д.В. Спирин
009-11
Приложение
к постановлению администрации
города Чебоксары
[bookmark: _GoBack]от 05.04.2023 № 1174

Приложение
к постановлению администрации
города Чебоксары
от 17.10.2022 № 3571

Перечень объектов электроснабжения

	№ п/п
	Место расположения участка
	Техническое описание участка,
марка, сечение
	Протяженность
участка, м
	Дата ввода
  в эксплуатацию

	1.
	КЛ-0,4 кВ от ТП-980 в районе ул.Гагарина, д.20 до гаража и административного здания по ул.Энгельса, д.9
	АВБбIIIв-1 4x95
	200
	1978

___________________________________________
009-8
image1.png